ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND Tân Yên, ngày        tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: BCH Quân sự, Công an huyện,

Phòng TC-KH, KT&HT, LĐTB&XH, Nội vụ,

GD&ĐT, TN&MT, VH&TT, NN&PTNT, Trung tâm

PTQĐ&QLTTGT,XD,MT, Trung tâm VHTT&TT,

Ban QLDA ĐTXD huyện;

- Hội doanh nghiệp huyện.

- UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Văn bản số 702/GM-UBND ngày 02/11/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc mời đại biểu dự Hội nghị trực tuyến toàn quốc đánh giá kết quả 10 tháng

thực hiện Chỉ thị số 01/CT-TTg ngày 03/1/2023 của Thủ tướng Chính phủ về tăng

cường công tác phòng cháy, chữa cháy trong tình hình mới; Chủ tịch UBND huyện

mời các đại biểu dự Hội nghị, cụ thể:

 1. Thành phần

 - Thường trực UBND huyện;

 - Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: BCH Quân sự, Phòng TC-KH,

KT&HT, LĐTB&XH, Nội vụ, GD&ĐT, TN&MT, VH&TT, NN&PTNT, Trung tâm

PTQĐ&QLTTGT,XD,MT, Trung tâm VHTT&TT, Ban QLDA ĐTXD huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Hội Doanh nghiệp huyện;

 - Đồng chí Trưởng Công an, Phó Trưởng Công an huyện phụ trách công tác

phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn; Đội trưởng Đội cảnh sát PCCC&CNCH, Công

an huyện (Nhờ đồng chí Trưởng Công an huyện mời giúp);

 - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

 - Trưởng Công an, Phó Trưởng Công an các xã, thị trấn (Nhờ Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn mời giúp).

 2. Thời gian: Từ 08h00, ngày 05/11/2023 (Chủ nhật).

 3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3, Nhà hội thảo huyện.

 Giao Công an huyện chủ trì phối hợp với Văn phòng HĐND&UBND huyện

chuẩn bị tài liệu và các điều kiện để phục vụ Hội nghị trực tuyến.

 Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- LĐVP, CV, TVụ;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Lực

		Lucnc_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-02T15:19:35+0700

		2023-11-02T15:36:20+0700

		2023-11-02T15:36:31+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-02T15:36:49+0700